

نام نویسی در جشنواره انتخاب دانشجوی نمونه از بیستم مهر ماه به طور همزمان در دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور آغاز می شود.

به گزارش وب دا، نام نویسی در این جشنواره از ۲۰ مهر لغایت ۴ آبان ماه انجام می شود و دانشجویان علاقمند به شرکت در این جشنواره می توانند با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی جشنواره به نشانی [nemooneh.behdasht.gov.ir](http://nemooneh.behdasht.gov.ir)، ضمن مطالعه دقیق آیین نامه و شیوه نامه در سال ۹۸، نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی و ثبت نام در جشنواره اقدام نمایند.

دبیرخانه دانشگاهی جشنواره انتخاب و معرفی دانشجوی نمونه در دانشگاه علوم پزشکی مشهد در محل ساختمان مرکزی شماره ۳ این دانشگاه واقع شده است؛ علاقمندان در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر می توانند به صورت حضوری به نشانی کوی پردیس دانشگاه، ساختمان مرکزی شماره ۳، طبقه اول غربی، مدیریت امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۸۸۲۳۲۶۰ داخلی ۳۷۷ تماس حاصل نمایند.

# 28<sup>TH</sup> OUTSTANDING STUDENT AWARD 2019-20

## همیشه پارسین جستجوینان دانشجوی نمونه

از کلیه دانشجویان واجد شرایط دعوت می‌شود ضمن مطالعه دقیق آیین‌نامه و شیوه‌نامه سال ۹۸، نسبت به ثبت نام و شرکت در جشنواره اقدام نمایند. متقاضیان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌توانند تا پایان مهلت ثبت نام با مراجعه به پایگاه Portal.saorg.ir و متقاضیان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با مراجعه به پایگاه Nemooneh.behdasht.gov.ir و تکمیل فرآیند ثبت نام در جشنواره شرکت نمایند.

مهلت ثبت نام الکترونیکی: ۲۰ مهر ماه لغایت ۴ آبان ماه ۱۳۹۸

دبیر خانه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری: تهران، میدان فردوسی، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان شهید موسوی (فرست جنوبی)، پلاک ۲۷، طبقه سوم  
 نشانی الکترونیکی: saorg@saorg.gov.ir  
 دبیر خانه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: تهران، میدان صنعت، شهرک غرب، بلوار شهید فرزانگان، پلاک ۱۰۱، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ساختمان ۹، طبقه چهارم، اداره کل فرهنگی  
 نشانی الکترونیکی: Nemooneh.behdasht.gov.ir  
 دفتر: جشنواره در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، پردیس دانشگاه ساختمان مرکزی شماره ۴ (دانشکده داروسازی ساویز) طبقه اول، غربی، مدیریت امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه  
 کتلت تماس: ۳۸۸۲۳۶۰۰ تلفن: ۳۷۷

{jcomments on}